
令和 4年 3月吉日4

各 位4

ヤマト住建株式会社4

4

「八王子住宅展示場」移転開設のご案内4

4

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。4

4

令和4 4年4 3月4 12日、「住まいのギャラリー八王子店」を移転開設する運びとなりました。4

移転に伴いお客様へはご不便ならびにご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。4

4

尚、「八王子住宅展示場」は 3月 11日をもちまして現ショールームでの営業を終了し、新店舗

「住まいのギャラリー八王子店」へ、業務を引き継ぎいたします。4

また、これまで八王子住宅展示場にご来店いただいたお客様、完成後お住まいいただいている

お客様に関しましてはサービス内容に変更はございませんのでどうぞご安心くださいませ。4

4

記4

4

■日 時 現店舗（八王子住宅展示場）3月4 11日まで4

新店舗（住まいのギャラリー八王子店）3月4 12日移転開設4

4

■所 在 地 〒192-00414

        東京都八王子市大和田町 1-8-104

4

■お問い合わせ 0120-90-08104

4

【ア ク セ ス】4

国道 16号からお越しのお客様4

 ・「大和田小学校前」の信号を大和田通りへ（青梅方面からお越しの方は右折、相模原方面からお越し

の方は左折）→ 大和田薬局のある交差点を左折 →「郵政宿舎北」の信号で左折し大和田暁通り

へ→10ｍ程進みますと右側にございます4

4

国道 20号からお越しのお客様4

 ・「大和田 4丁目」の信号（国立方面からお越しの方は右折、八王子駅方面からお越しの方は左折）→ 

「大和田町北」で左折、大和田暁通りへ →100ｍ程進みますと左手にございます4

4

八王子駅からバスでお越しのお客様4

・八王子駅北口（バスターミナル 3番乗り場「京王バス」）→ 3つ目「大和田」停留所から右方面へ 

→ 「大和田 1丁目」の信号を左へ → 「郵政宿舎」の信号を右へ → 10ｍ先右手側（徒歩約

1分）4

以 上4


